埼 剣 連 第 2 2 4 号

令和元年 10 月 23 日

 各加盟団体長・事務局長 様

公益財団法人 埼玉県剣道連盟

会 長  山 中 茂 樹

剣道段位審査会(初段～三段)の中止に伴う取扱いについて

 台風 19 号の影響により中止した剣道段位審査会（初段～三段）の受審

申込者の取扱いについては、下記のとおりとしますので、関係者に周知く

ださいますようお願いします。

記

1.  受審を申し込んだ方は、そのまま 2 月に実施する審査会に申し込んだもの

として取り扱いますので、HP エントリー及び個票の提出は不要です。

 2 月審査のエントリー及び個票の提出は、新規申込者のみとします。

2.  2 月に実施する審査の受審を希望しない方がいる場合は、取消者の報告し

てください。後日審査料を返金します。

3. 「返金申込」提出期限は令和 1 年 12 月 24 日（火）とします。

熊谷剣道連盟事務局まで、学校・団体にてご連絡ください。